



**1 TAVA PENTRU SERVIRE, DIN PLASTIC, ALBA, 35 X 45 X 2.3 CM
BUC 19 20 13.50 270.00 321.30 2 FARAS + C**

I.D.: 88080173

Data publicarii	12.10.23	Coduri CPV	30192000-1
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.411,20 RON - 1.411,20 RON

Descriere: 1 TAVA PENTRU SERVIRE, DIN PLASTIC, ALBA, 35 X 45 X 2.3 CM BUC 19 20 13.50 270.00 321.30 2 FARAS + COADA INALTA DIN PLASTIC BUC 19 20 7.41 148.20 176.36 3 COS HARTII 16L ECOLINE BUC 19 10 16.13 161.30 191.95 4 Bec industrial CLEAR E27/100W/240V BUC 19 20 4.50 90.00 107.10 5 PROSOP HARTIE 2 STR - ALB - 650 GR BUC 19 45 11.44 514.80 612.61 6 PACLAN FOLIE ALUMINIU 40M EXTRA STRONG BUC 19 10 22.69 226.90 mai putin
